

CENA: 98,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **ELTRAS** (.: eltras :.)Adres: **Logarytmiczna 7**Miasto: **Białystok**Województwo: **podlaskie**Telefon: **508170179**

OPIS:

Stacja diagnostyczna ELTRAS mieszcząca się przy ul. Logarytmicznej 7 w Białymstoku dysponuje nowoczesną ścieżką diagnostyczną oraz doświadczonym zespołem diagnostów samochodowych zapewniających kompleksowe usługi diagnostyczne pojazdów i maszyn wszelkiego typu, w tym maszyn budowlanych, drogowych, rolniczych oraz pojazdów specjalistycznych i ciężarowych.

Okręgowa Stacja Kontroli Pojazdów ELTRAS posiada ogromne doświadczenie w diagnostyce pojazdów ciężarowych, specjalistycznych maszyn: koparki, koparko-ładowarki, ładowarki chwytakowe i inne maszyny oraz dysponuje warsztatem mechanicznym zapewniającym naprawy samochodów osobowych, ciężarowych, maszyn i sprzętu. Warsztat mechaniczny należący do stacji kontroli pojazdów ELTRAS zapewnia możliwość dokonania niezbędnych napraw, regulacji lub wymiany części nawet w trakcie trwania przeglądu diagnostycznego, co pozwala na sprawne usunięcie usterek i ponowne podejście do badania technicznego w trakcie jednej wizyty w stacji diagnostycznej. Stacja kontroli pojazdów ELTRAS dysponuje przestronnym parkingiem przed budynkiem stacji, nowoczesną ścieżką diagnostyczną umożliwiającą pomiar takich parametrów jak poziom emisji hałasu, emisji spalin, tester złącz do przyczep, tester szczelności instalacji gazowej zamontowanej w samochodzie. Stacja diagnostyczna ELTRAS wykonuje przeglądy diagnostyczne, przeglądy techniczne pojazdów przed zakupem pojazdu, sprowadzanych z zagranicy, ponownie dopuszczonych do ruchu po wypadku, kolizji, oferuje doradztwo w zakresie eksploatacji pojazdów oraz wymaganych dokumentów i zaświadczeń.

Firma ELTRAS posiada wieloletnie doświadczenie w eksploatacji oraz obsłudze pojazdów ciężarowych, maszyn oraz specjalistycznego sprzętu rozładunkowego, przeładunkowego. Firma ELTRAS wykonuje usługi rozładunku, przeładunku i transportu towarów i materiałów przy użyciu naczep niskopodwoziowych oraz przyczep przystosowanych także do transportu materiałów sypkich tj. piach, żwir, kruszywa, nawozy, węgiel, pasze na terenie całego kraju. Usługi transportowe realizują doświadczeni kierowcy, gwarantując terminowość realizacji zlecenia i bezpieczeństwo transportu ładunku. Firma ELTRAS dysponuje maszynami budowlanymi do wynajęcia na doskonałych warunkach w konkurencyjnej cenie. Firma ELTRAS w ramach zapewnienia kompleksowej oferty swoim klientom uruchomiła serwis przewodów hydrauliki siłowej, wyposażony w profesjonalne narzędzia do zakuwania przewodów oraz pełen asortyment akcesoriów służących do dowolnego przystosowania przewodów hydraulicznych do pojazdu lub maszyny. Serwis hydrauliki siłowej ELTRAS oferuje usługi z dojazdem do klienta lub na miejsce awarii, co pozwala znacznie skrócić czas przestoju uszkodzonych maszyn i pojazdów. Usługi serwisowe realizowane są po wcześniejszym uzgodnieniu warunków realizacji zlecenia z obsługą firmy ELTRAS telefonicznie pod numerem 508 170 179 oraz 85 652 51 32 w godzinach pracy serwisu.

Szczegóły oferty usług firmy ELTRAS dostępne są na stronie internetowej www.eltras.pl

